
NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 07.10.2012 15:04

3,3 km Jugend-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2

WJB
00:16:07708Julia Kohlschmid VfL Waldkraiburg Leichtathletik1 WJB 5 281996

00:16:26740Bettina Swoboda VfL Waldkraiburg Leichtathletik2 WJB 7 311996

00:17:45806Andrea Bachmeier3 WJB 11 391996

MJB
00:13:05691Dominic Gaisbauer Sumpfhühner Kraiburg1 MJB 9 91995

00:14:41710Rainer Lampoltshammer TUS Alztal Garching2 MJB 13 151999

00:14:56704Maximilian Kemser3 MJB 16 181996

00:15:28731Jakob Schewtschuk Franz-Liszt-Mittelschule4 MJB 18 211996

00:15:40727Jannik Nettelnstroth LG Mettenheim5 MJB 19 221997

00:15:55741Cinar Tokgönz VR meine Raiffeisenbank eG6 MJB 21 251996

WJA
00:18:24730Corinna Putz VR meine Raiffeisenbank eG1 WJA 14 421994

00:18:54685Monika Estaller2 WJA 17 451994

00:19:48747Daniela Wimmer Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen3 WJA 22 501993

00:22:07709Jessica Lamnek VR meine Raiffeisenbank eG4 WJA 27 551993

MJA
00:13:04681Hannes Brandl VfL Waldkraiburg Leichtathletik1 MJA 8 81993

00:14:04732Florian Schlesag VfL Waldkraiburg Leichtathletik2 MJA 11 121993

W20
00:16:43734Ramona  Seibert AWO Sozialtherapeutische 

Einrichtung 
1 W20 8 321985

00:18:00718Kathrin Maier VR meine Raiffeisenbank eG2 W20 12 401984

00:19:11721Stephanie Mayer VR meine Raiffeisenbank eG3 W20 19 471991

00:19:22744Simone Wanninger VR meine Raiffeisenbank eG4 W20 20 481992

00:19:51680Annette Bogner VR meine Raiffeisenbank eG5 W20 23 511990

00:21:32808Antonia Gumpinger6 W20 25 531990

00:21:36807Tanja Wittmann7 W20 26 541992

00:24:23746Manuela Weinbauer8 W20 29 571985

00:24:25738Carina Steinböck9 W20 30 581986

M20
00:10:57835Andreas Laszlo VfL Waldkraiburg Leichtathletik1 M20 1 11986

00:12:09686Martin-Peter Falzberger2 M20 3 31988

00:14:06733Tim Schmalenberg VfL Waldkraiburg Leichtathletik3 M20 12 131989

00:15:03831Nick Schmalenberg4 M20 17 191992

00:15:52687Florian Feistl Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen5 M20 20 241983

00:16:54692Markus Gedak Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen6 M20 26 351986

00:17:28679Simon Baumgartl VR meine Raiffeisenbank eG7 M20 28 381991

W30
00:14:31711Petra Lang Alzchem1 W30 2 141977

00:18:26689Ulrike Friese VR meine Raiffeisenbank eG2 W30 15 431974

00:18:39695Eva Hay Alzchem3 W30 16 441974

00:19:05676Martina Auberger VR meine Raiffeisenbank eG4 W30 18 461975



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 07.10.2012 15:04

3,3 km Jugend-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2

M30
00:12:11712Stefan Lang Alzchem1 M30 4 41976

00:12:22737Alex Steinberger LG Mettenheim2 M30 5 51978

00:14:53713Christian Latein VR meine Raiffeisenbank eG3 M30 15 171976

W40
00:13:57706Ingrid Knollhuber LC Bayern1 W40 1 111966

00:15:05720Gerlinde Maurer PTSV Rosenheim2 W40 3 201966

00:15:50694Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi3 W40 4 231970

00:16:45693Johanna Gruschka Franz-Liszt-Mittelschule4 W40 9 331965

00:17:24736Denise Stadler SV Schwindegg5 W40 10 371972

00:18:02702Alexandra Hutterer Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen6 W40 13 411970

00:19:24674Maria Arnold Alzchem7 W40 21 491971

00:20:27719Manuela Makrakis8 W40 24 521969

00:22:11715Christine Lurz9 W40 28 561968

M40
00:11:45745Joachim Weber SV Schwindegg1 M40 2 21970

00:12:39833Stephan Schuster VfL Waldkraiburg2 M40 6 61963

00:14:50726Thomas Nagelsdiek LG Mettenheim3 M40 14 161970

00:16:03705Manfred Klink Alzchem4 M40 22 261963

00:16:05703Wolfgang Jona5 M40 23 271966

00:16:09735Gery Seidel VR meine Raiffeisenbank eG6 M40 24 291972

W50
00:16:24728Erna Nissl TV Kraiburg1 W50 6 301954

M50
00:12:47722Andreas Meyer ESV Treuchtlingen1 M50 7 71955

00:13:49701Theo Huhnholt LC Bayern2 M50 10 101958

00:16:51699Andreas Holzapfel Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen3 M50 25 341962

00:17:04716Josef Lurz4 M50 27 361960



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 07.10.2012 15:05

3,3 km Jugend-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2
Damen

00:13:57706Ingrid Knollhuber LC Bayern 1 W401 111966

00:14:31711Petra Lang Alzchem 1 W302 141977

00:15:05720Gerlinde Maurer PTSV Rosenheim 2 W403 201966

00:15:50694Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi 3 W404 231970

00:16:07708Julia Kohlschmid VfL Waldkraiburg Leichtathletik 1 WJB5 281996

00:16:24728Erna Nissl TV Kraiburg 1 W506 301954

00:16:26740Bettina Swoboda VfL Waldkraiburg Leichtathletik 2 WJB7 311996

00:16:43734Ramona  Seibert AWO Sozialtherapeutische 
Einrichtung 

1 W208 321985

00:16:45693Johanna Gruschka Franz-Liszt-Mittelschule 4 W409 331965

00:17:24736Denise Stadler SV Schwindegg 5 W4010 371972

00:17:45806Andrea Bachmeier 3 WJB11 391996

00:18:00718Kathrin Maier VR meine Raiffeisenbank eG 2 W2012 401984

00:18:02702Alexandra Hutterer Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen 6 W4013 411970

00:18:24730Corinna Putz VR meine Raiffeisenbank eG 1 WJA14 421994

00:18:26689Ulrike Friese VR meine Raiffeisenbank eG 2 W3015 431974

00:18:39695Eva Hay Alzchem 3 W3016 441974

00:18:54685Monika Estaller 2 WJA17 451994

00:19:05676Martina Auberger VR meine Raiffeisenbank eG 4 W3018 461975

00:19:11721Stephanie Mayer VR meine Raiffeisenbank eG 3 W2019 471991

00:19:22744Simone Wanninger VR meine Raiffeisenbank eG 4 W2020 481992

00:19:24674Maria Arnold Alzchem 7 W4021 491971

00:19:48747Daniela Wimmer Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen 3 WJA22 501993

00:19:51680Annette Bogner VR meine Raiffeisenbank eG 5 W2023 511990

00:20:27719Manuela Makrakis 8 W4024 521969

00:21:32808Antonia Gumpinger 6 W2025 531990

00:21:36807Tanja Wittmann 7 W2026 541992

00:22:07709Jessica Lamnek VR meine Raiffeisenbank eG 4 WJA27 551993

00:22:11715Christine Lurz 9 W4028 561968

00:24:23746Manuela Weinbauer 8 W2029 571985

00:24:25738Carina Steinböck 9 W2030 581986



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 07.10.2012 15:05

3,3 km Jugend-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2
Herren

00:10:57835Andreas Laszlo VfL Waldkraiburg Leichtathletik 1 M201 11986

00:11:45745Joachim Weber SV Schwindegg 1 M402 21970

00:12:09686Martin-Peter Falzberger 2 M203 31988

00:12:11712Stefan Lang Alzchem 1 M304 41976

00:12:22737Alex Steinberger LG Mettenheim 2 M305 51978

00:12:39833Stephan Schuster VfL Waldkraiburg 2 M406 61963

00:12:47722Andreas Meyer ESV Treuchtlingen 1 M507 71955

00:13:04681Hannes Brandl VfL Waldkraiburg Leichtathletik 1 MJA8 81993

00:13:05691Dominic Gaisbauer Sumpfhühner Kraiburg 1 MJB9 91995

00:13:49701Theo Huhnholt LC Bayern 2 M5010 101958

00:14:04732Florian Schlesag VfL Waldkraiburg Leichtathletik 2 MJA11 121993

00:14:06733Tim Schmalenberg VfL Waldkraiburg Leichtathletik 3 M2012 131989

00:14:41710Rainer Lampoltshammer TUS Alztal Garching 2 MJB13 151999

00:14:50726Thomas Nagelsdiek LG Mettenheim 3 M4014 161970

00:14:53713Christian Latein VR meine Raiffeisenbank eG 3 M3015 171976

00:14:56704Maximilian Kemser 3 MJB16 181996

00:15:03831Nick Schmalenberg 4 M2017 191992

00:15:28731Jakob Schewtschuk Franz-Liszt-Mittelschule 4 MJB18 211996

00:15:40727Jannik Nettelnstroth LG Mettenheim 5 MJB19 221997

00:15:52687Florian Feistl Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen 5 M2020 241983

00:15:55741Cinar Tokgönz VR meine Raiffeisenbank eG 6 MJB21 251996

00:16:03705Manfred Klink Alzchem 4 M4022 261963

00:16:05703Wolfgang Jona 5 M4023 271966

00:16:09735Gery Seidel VR meine Raiffeisenbank eG 6 M4024 291972

00:16:51699Andreas Holzapfel Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen 3 M5025 341962

00:16:54692Markus Gedak Dr. Holzapfel, Lurz & Kollegen 6 M2026 351986

00:17:04716Josef Lurz 4 M5027 361960

00:17:28679Simon Baumgartl VR meine Raiffeisenbank eG 7 M2028 381991



gesamte NettozeitVereinPlatz

Mannschaftswertung
Teilnehmer

Stand 07.10.2012 15:05

3,3 km Jugend-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2
01:10:38VfL Waldkraiburg 

Leichtathletik
Kohlschmid Julia1
Swoboda Bettina
Laszlo Andreas
Brandl Hannes
Schlesag Florian

00:16:07
00:16:26
00:10:57
00:13:04
00:14:04



gesamte NettozeitFirmaPlatz

Firmenwertung
Teilnehmer

Stand 16.10.2012 22:34

3,3 km Jugend-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2

01:20:48Alzchem Lang Petra1
Hay Eva
Lang Stefan
Klink Manfred
Arnold Maria

00:14:31
00:18:39
00:12:11
00:16:03
00:19:24

01:23:21VR meine Raiffeisenbank 
eG

Maier Kathrin2
Putz Corinna
Latein Christian
Tokgönz Cinar
Seidel  Gery

00:18:00
00:18:24
00:14:53
00:15:55
00:16:09

01:27:27Dr. Holzapfel, Lurz & 
Kollegen

Hutterer Alexandra3
Wimmer Daniela
Feistl Florian
Holzapfel Andreas
Gedak Markus

00:18:02
00:19:48
00:15:52
00:16:51
00:16:54

01:33:32VR meine Raiffeisenbank 
eG

Friese  Ulrike4
Auberger Martina
Baumgartl Simon
Mayer Stephanie
Wanninger Simone

00:18:26
00:19:05
00:17:28
00:19:11
00:19:22




